CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010

EDITAL DE CONCURSO Nº 04.01/2010
EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Vera Cruz do Oeste, Estado do Paraná, Sr. Eldon Anschau por meio de suas

atribuições legais, torna pública a retificação do Edital nº 01.01/2010 referente AO CONCURSO
PÚBLICO de provas escritas e provas práticas e de títulos para os cargos em que for requisito, para

preenchimento dos cargos no quadro de colaboradores ou cargos que venham a existir ou forem criados

dentro do prazo de validade deste concurso ou para formação de Cadastro Reserva, nos termos da

legislação pertinente e das normas estabelecidas neste Edital; tudo em conformidade com os dispositivos

constitucionais pertinentes e com a Comissão Organizadora do Concurso Público, positivada pelo Decreto

nº 2.546/2010, datado em 24 de novembro de 2010 e publicado em 25 de novembro de 2010.

ONDE SE LÊ:

9 – DO RESULTADO FINAL
9.4 -  Serão considerados aprovados, os candidatos que obtiverem nota igual ou superior a 60 (sessenta)

pontos.

LEIA-SE:

9 – DO RESULTADO FINAL
9.4 -  Serão considerados aprovados, os candidatos que obtiverem nota igual ou superior a 50 (cinquenta)

pontos.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Vera Cruz do Oeste, Estado do Paraná.

Em 28 de janeiro de 2010.

SANDRA REGINA RAMOS

Presidente da Comissão Organizadora

                                                                                                                            ELDON ANSCHAU

                                                                                                                                         Prefeito Municipal